
UCHWAŁA NR VIII/42/15
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014r., poz. 849, z późn. 
zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości.

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów lub inne osoby.

3. Wykaz inkasentów stanowi załącznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. 

Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków ustala się w wysokości 4% od zainkasowanych kwot. Ponadto 
każdemu inkasentowi dodatkowo przyznaje się kwotę 600 zł rocznie, płatną w czterech ratach po 150 zł jako 
dodatkowe wynagrodzenie za inkaso.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr V/29/11 (z późn. zmianami) Rady Gminy Korytnica z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: B2E5642C-A520-4501-99EB-9D96301B9635. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/42/15

Rady Gminy Korytnica

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

Wykaz inkasentów

L.p
. Nazwisko i imię Sołecto

1. Świętochowski Zenon Władysław ADAMPOL
2. Jarosz Michał Tadeusz BEDNARZE
3. Leszczyńska Bożena CHMIELEW
4. Wąsowska Dorota CZAPLE
5. Głuchowska Anna Danuta DĄBROWA
6. Roguska Hanna Jadwiga DECIE
7. Pokora Sławomir GÓRKI BORZE
8. Zaboklicki Józef Henryk GÓRKI GRUBAKI
9. Nojszewski Józef Mariusz GÓRKI ŚREDNIE
10. Jaczewska Irena JACZEW
11. Knap Sławomir Ignacy JUGI
12. Rybiński Zbigniew Stanisław KĄTY
13. Zalewski Roman Janusz KOMORY
14. Więcek Małgorzata KORYTNICA
15. Skolimowski Michał Tadeusz KRUSZEW
16. Karaban Janina KUPCE
17. Roguska Iwona LEŚNIKI
18. Czuba Krzysztof LIPNIKI
19. Powierza Wiesław MAKSYMILIANÓW
20. Zastawna Agnieszka NOJSZEW
21. Krajewska Hanna Anna NOWY ŚWIĘTOCHÓW
22. Przybysz Mirosław PAPLIN
23. Włoga Irena PNIEWNIK
24. Świętochowski Piotr Jacek POŁAZIE ŚWIĘTOCHOWSKIE
25. Głuchowska Krystyna Ewa RABIANY
26. Gawor Teresa RĄBIEŻ
27. Piwowarczyk Danuta ROGUSZYN
28. Jaczewska Aneta ROWISKA
29. Piotrowski Mariusz SEKŁAK
30. Grądzka Alicja SEWERYNÓW
31. Świętochowska Iwona Dorota STARY ŚWIĘTOCHÓW
32. Wielądek Łukasz SZCZURÓW
33. Denis Iwona TRAWY
34. Ufnal Jacek TURNA
35. Wielądek Małgorzata Ewa WIELĄDKI
36. Słowik Marek WOLA KORYTNICKA
37. Zalewski Józef WYPYCHY
38. Skibiniewska Urszula Jadwiga ZAKRZEW
39. Jaczewska Wanda ZALESIE
40. Wąsowski Stanisław ŻABOKLIKI
41. Księżopolska Danuta ŻELAZÓW

Id: B2E5642C-A520-4501-99EB-9D96301B9635. Podpisany Strona 1




